

# Skoki: Stoch szósty, Małysz dziewiąty

Data publikacji: 30.01.2011 13:35

□

Druga seria konkursu Skoków na skoczni w Willingen za nami. Po pierwszej serii nasi skoczkowie uzyskali dobre wyniki, jednak nie były to rewelacyjne rezultaty. Adam Małysz (135,5m) i Kamil Stoch (133,5m) zamykali pierwszą dziesiątkę po pierwszej serii skoków.

W drugiej serii Adam Małysz skoczył 135 metrów co pozwoliło mu utrzymać 9. lokatę. Rewelacyjny skok oddał Kamil Stoch, który poszybował na 141 metrów i tym samym awansował o kilka „oczek”, ostatecznie zajmując 6. miejsce.

Konkurs wygrał Severin Freund, tuż za nim znalazł się Martin Koch a na najniższym miejscu podium stanął Simon Ammann.

Zobacz szczegółowe wyniki [\[KLIKNIJ\]](#)

Wyniki konkursu mogli państwo śledzić na żywo w naszej relacji live, [klikając tutaj>>](#)

---

Po wczorajszym konkursie liczyliśmy na więcej. Po pierwszej serii skoków nasi skoczkowie uzyskali dobre wyniki, jednak nie są to rewelacyjne rezultaty. **Adam Małysz** (135,5m) i **Kamil Stoch** (133,5m) zamykają pierwszą dziesiątkę po pierwszej serii skoków w Willingen. Prowadzi Severin Freund, tuż za nim jest Martin Koch a na trzeciej pozycji znajduje się Simon Ammann. Skok Piotra Żyły (127m) wystarczył na dopiero 31. lokatę.

Czy Polacy poprawią swoje pozycje po drugiej serii, dowiemy się za chwilę.

Wyniki konkursu mogą państwo śledzić na żywo w naszej relacji live, [klikając tutaj>>](#)

---

**W niemieckim Willingen na skoczni Große Mühlenkopfschanze wczoraj rozegrany został drugi w tym sezonie drużynowy konkurs Pucharu Świata. W zawodach tych nasz drużyna w składzie Kamil Stoch, Piotr Żyła, Stefan Hula, Adam Małysz spisała się rewelacyjnie i stanęła na najniższym stopniu podium**

W niedzielę (30 I 2011) w Willingen o godz. 14:00 rozpocznie się indywidualny konkurs PŚ. Patrząc na to jak skakali wczoraj Polacy mamy nadzieję na bardzo dobre wyniki naszych zawodników w tym konkursie.

W klasyfikacji generalnej PŚ prowadzi Austriak Thomas Morgenstern. Dwudziestoczteroletni zawodnik z miejscowości Spittal an der Drau zbudował sobie taką przewagę nad rywalami, że ci muszą zadowolić się rywalizacją o pozostałe miejsca na podium PŚ. Wśród nich są: Szwajcar Simon Ammann, zeszłoroczny zdobywca Kryształowej Kuli, Austriak Andreas Kofler i Adam Małysz.

Wyniki konkursu mogą państwo tradycyjnie śledzić na żywo w naszej relacji live, [klikając tutaj>>](#)

Kibice, którzy nie będą mieli dostępu do telewizora mogą skorzystać również z "[Eurosport Player](#)".